
LIGNE

27  vacances scolaires Du 2 septembre 2024 au 30 août  2025

RUMIGNY - CHARLEVILLE CHARLEVILLE - RUMIGNY

Jours de circulation (sauf fériés)
L M Me

J V

L M Me

J V

L M Me

J V S S Jours de circulation (sauf fériés)
L M Me

J V

L M Me

J V

L M Me

J V

L M Me

J V S S

course 7 77 1 3 5 course 6 66 8 88 2 4
petites vac vac été petites vac vac été petites vac vac été

HANNAPPES 06:17 CHARLEVILLE - GARE CENTRALE 12:22 12:22 17:22 17:22 11:30 17:00

RUMIGNY - PLACE 06:22 06:22 13:50 08:35 12:50 CHARLEVILLE - HOTEL DE VILLE 12:26 12:26 17:26 17:26

AOUSTE - MAIRIE 06:28 06:28 CHARLEVILLE - PLACE SAINT JULIEN 12:30 12:30 17:30 17:30

LIART - PLACE 06:36 06:36 14:01 08:46 13:01 HAM LES MOINES 12:44 12:44 17:42 17:42 11:49 17:19

LOGNY BOGNY 06:40 06:40 LONNY - RD40 12:48 12:48 17:46 17:46

AUBIGNY LES POTHEES 06:43 06:43 14:13 08:58 13:13 SORMONNE 12:50 12:50 17:48 17:48 11:54 17:24

VILLAINE - RD34 LE CLOU 06:46 06:46 BOLMONT 12:56 12:56 17:54 17:54

ROUVROY SUR AUDRY 06:48 06:48 14:20 09:05 13:20 HARDONCELLE 12:58 12:58 17:56 17:56

SERVION 06:50 06:50 REMILLY LES POTHEES 13:00 13:00 17:58 17:58

REMILLY LES POTHEES 06:55 06:55 SERVION 13:04 13:04 18:02 18:02

HARDONCELLE 06:58 06:58 ROUVROY SUR AUDRY 13:06 13:06 18:04 18:04 12:02 17:32

BOLMONT 06:59 06:59 VILLAINE - RD34 LE CLOU 13:09 13:09 18:07 18:07

SORMONNE 07:05 07:05 14:28 09:13 13:28 AUBIGNY LES POTHEES 13:12 13:12 18:10 18:10 12:08 17:38

LONNY - RD40 07:08 07:08 LOGNY BOGNY 13:16 13:16 18:14 18:14

HAM LES MOINES 07:13 07:13 14:34 09:19 13:34 LIART - PLACE 13:22 13:22 18:20 18:20 12:20 17:50

CHARLEVILLE - ARRET LAMARTINE 07:27 07:27 AOUSTE - MAIRIE 13:28 13:28 18:26 18:26

Dernière mise à jour le : CHARLEVILLE - ARRET MONTJOLY 07:28 07:28 RUMIGNY - PLACE 13:35 13:35 18:33 18:33 12:30 18:00

23/08/2024 CHARLEVILLE - GARE CENTRALE 07:33 07:33 14:50 09:35 13:50 HANNAPPES 13:41 18:39

CHARLEVILLE - HOTEL DE VILLE 07:38 07:38

CHARLEVILLE - PLACE SAINT JULIEN 07:40 07:40


